[bookmark: _Hlk196223997]様式第１号

年度　農業機械等　購入事業・レンタル事業　補助金交付申請書

　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
長野県セルプセンター協議会 理事長　様

[bookmark: _Hlk199839254][bookmark: _Hlk199839013]
申請者
住　所
事業所名
代表者氏名

[bookmark: _Hlk197529999]年度農業機械等　購入事業・レンタル事業を下記のとおり実施したいので、農林業新規参入・拡大事業所支援事業実施要綱第５第１項の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

[bookmark: _Hlk199767428]１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業内容
	購入又はレンタルする機械等
	事業内容（農業機械等の名称、規格、数量等）

３　総事業費及び負担区分
	[bookmark: _Hlk199770873]総事業費
	負担区分

	補助金額
	自己負担額
	その他

	円
	円
	円
	円

４　事業完了（予定）年月日
年　　月　　日

＊添付資料
①見積書、②機械等の仕様書、③使用用途を示した書類※（様式任意）、④工賃向上計画
　⑤その他必要な書類
　　　※③には、使用目的、作業内容、使用する場所、作業規模（年間）等を記載すること

事務担当者職・氏名
電話番号
メールアドレス
様式第２号

年度 農業機械等　購入事業・レンタル事業　補助金変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
長野県セルプセンター協議会 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
事業所名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金交付決定通知のあった　　年度農業機械等購入事業・レンタル事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、農林業新規参入・拡大事業所支援事業実施要綱第８第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助申請額（変更後）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業内容
	購入又はレンタルする機械等
	事業内容（農業機械等の名称、規格、数量等）

	（　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　＊（　　）内に変更前の内容を記載すること

３　総事業費及び負担区分
	総事業費
	負担区分

	補助金額
	自己負担額
	その他

	円
（　　　　　　　　　　　　）

	円
（　　　　　　　　）

	円
（　　　　　　　　）

	円
（　　　　　　　　）

　　＊（　　）内に変更前の内容を記載すること

４　事業完了（予定）年月日（変更後）
年　　月　　日

＊添付資料…以下の関係書類のうち交付申請書に添付したものから変更があったものを添付すること
見積書、機械等の仕様書、使用用途を示した書類（様式任意）、工賃向上計画、その他必要な書類

事務担当者職・氏名
電話番号
メールアドレス
様式第３号

年度 農業機械等　購入事業・レンタル事業　補助金交付申請取下届出書

　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
長野県セルプセンター協議会 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
事業所名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金交付決定通知のあった　年度農業機械等購入事業・レンタル事業については、下記の理由により申請を取り下げたいので、農林業新規参入・拡大事業所支援事業実施要綱第９の規定に基づき届出します。

記

（理由）

事務担当者職・氏名
電話番号
メールアドレス
様式第４号

年度 農業機械等　購入事業・レンタル事業　実績報告書

　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
長野県セルプセンター協議会 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
事業所名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号の補助金交付決定通知に基づき、下記のとおり事業を実施したので、農林業新規参入・拡大事業所支援事業実施要綱第11第１項の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１　事業内容
	購入又はレンタルした機械等
	事業内容（農業機械等の名称、規格、数量等）

２　総事業費及び負担区分
	総事業費
	負担区分

	補助金額
	自己負担額
	その他

	円

	円

	円

	円

３　事業完了年月日
年　　月　　日
　　＊補助対象経費の最終支払日（領収書の日付け又は銀行等への振込日）を記載すること

＊添付資料
①購入又はレンタルした農業機械等の概要が確認できるカラー写真
本体及び付属品等のすべての写真、農業機械等の型式番号がわかる写真
②支出が確認できる書類（写し）
契約書等、請求書、領収書、銀行等で振込したことが分かる書類等
③購入又はレンタルした農業機械等の保証書の写し
④上記の他理事長が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk199838704]事務担当者職・氏名
電話番号
メールアドレス
様式第５号

年度 農業機械等　購入事業・レンタル事業　補助金請求書

　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
長野県セルプセンター協議会 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
事業所名
代表者氏名

　　農林業新規参入・拡大事業所支援事業実施要綱第12第１項の確定通知のあった補助金の支払いについて、第12第2項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　１　請求額　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先
	金融機関名

	支店等名

	[bookmark: _Hlk199770519]口座種別
	普通　　当座
	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

[bookmark: _Hlk200462958]事務担当者職・氏名
電話番号
メールアドレス
様式第６号

年度 農業機械等　購入事業・レンタル事業　補助金財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
長野県セルプセンター協議会 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
事業所名
代表者氏名

　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金交付決定通知のあった　　年度農業機械等購入事業・レンタル事業について、補助対象となり取得した財産を、下記のとおり処分したいので、承認してください。

記

１　品目

２　取得年月日

３　取得価格及び時価

４　処分の方法

５　処分の理由

事務担当者職・氏名
電話番号
メールアドレス